

**ՀՀ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻԿԻ ՄԱՐԶ, ՎԱՐԴԵՆԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔ,
ՎԱՐԴԵՆԻՍ
ԲՆԱԿԱՎԱՅՐՈՒՄ ԳԵՐԵՉՄԱՆՈՑԻ ՑԱՆԿԱՊԱՏԻ
ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ**

Հ/Հ	Շիֆր, նորմա- տիվի համարը	Աշխատանքների, ծախսերի անվանումը և չափման միավորը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր արժեքը միավորի համար հազար դրամ	Ընդհանուր արժեքը հազար դրամ
1	E1-1546	IV(10e) կարգի գրունտի մշակում 0,65մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով	1000մ3	0,485	736,61	357,11
2	E1-1641 E1-1650	Գրունտի ետլիցք	1000մ3	0,2181	96,08	20,95
3	E1-1587	Ավելացած գրունտի մշակում 0,65մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով բարձելով ավտոինքնաթափեր	1000մ3	0,2667	713,70	190,34
4	E1-961 31-5	Գրունտի քանդում ձեռքով և բարձում ավտոինքնաթափ	100մ3	0,42	325,76	136,82
5	շուկա	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում 13 կմ հեռավորության վրա	տ	571,10	1,07	609,47
6	E11-6 1-6	Բազալտե խճե շերտ 100մմ	մ3	48,50	17,74	860,27
7	E6-160-4	Ե/Բ միաձույլ հիմնային հեծաններ իրականացում B-20 դասի բետոնով	մ3	218,20	90,06	19651,11
8	C124-1	Ամրան Ac1 դասի Ø6 մմ	տ	2,691	519,00	1396,41
9	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø16 մմ	տ	3,825	583,87	2233,37
10	E6-109-4 12-7	Ե/Բ միաձույլ սյուների իրականացում B-20 դասի բետոնով	մ3	75,10	126,46	9497,52

11	C124-1	Ամրան AcI դասի Ø6 մմ	տ	1,696	519,00	880,01
12	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø16 մմ	տ	3,4766	583,87	2029,89
13	E6-2-4	Կետային հիմքերի իրականացում B-15 դասի բետոնով	մ3	41,90	68,23	2858,82
14	E6-80	Φ12 խարսխային հեղուս մանեկով	տ	0,330	692,22	228,64
15	E9-88 4-1	Սյունների տեղադրում	տ	4,169	102,16	425,94
16	C124-3	80x80x4մմ պողպատե խողովակների արժեքը /վերտիկալ էլեմենտ/	մ	390,60	6,52	2545,15
17	շուկա	Պողպատ շերտավոր	տ	0,43	947,17	405,20
18	E9-234	Ցանկապատ -ի մետաղական մասերի տեղադրում	տ	16,831	162,33	2732,18
19	շուկա	80x80x4մմ պողպատե խողովակների արժեքը /հորիզոնական էլեմենտ/	մ	1074,56	6,52	7001,84
20	շուկա	Պողպատ շերտավոր 10X10	տ	6,54	947,17	6191,26
21	E9-118	Դարպաս մետաղական 2 հատ	տ	0,324	107,19	34,75
22	շուկա	80x80x4մմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	27,12	6,52	176,71

23	շուկա	Պողպատ շերտավոր 10X10	տ	0,064	947,17	61,00
24	շուկա	ծխնի	հատ	8,00	3,27	26,16
25	շուկա	փական	հատ	2,00	4,67	9,34
26	E15-613	Ցանկապատի ներկում	100մ2	1,940	97,17	188,51
27	E8-163	Պարիսպի շարվածքի իրականացում կանառնավոր տուֆ քարով	մ3	166,10	35,75	5937,33
28	E11-220-1	Պարիսպի երեսապատում բազալտի սալիկներով 4 սմ հաստ	մ2	363,60	32,74	11905,74
29	E11-220-1	Պարիսպի երեսապատում տուֆե սալիկներով 4 սմ հաստ	մ2	1660,50	19,78	32841,10
30	E11-220-1	Պարիսպի թասակների իրականացում բազալտի սալիկներով 5 սմ հաստ 45 սմ	մ2	363,60	15,64	5687,95
31	E9-234	Պարիսպի մետաղական ճաղաշարի մասերի տեղադրում 10x20x3	տ	2,755	162,33	447,27
32	շուկա	10x20x3մմ պողպատե խողովակների արժեքը /հորիզոնական էլեմենտ/	մ	4553,10	0,53	2410,30
33	E15-613	Ցանկապատի ներկում	100մ2	1,940	97,17	188,51
34	E15-18-1 15-60	Երեսապատում տուֆե սալիկներով 4 սմ հաստ	մ2	140,84	19,78	2785,51
35	E15-1	Երեսապատում բազալտի սալիկներով 4 սմ հաստ	մ2	50,24	32,74	1645,06

36	E11-6	Խճե նախապատրաստական շերտի իրականացում	մ3	0,968	17,35	16,80
37	E6-1-2	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B-12,5 դասի բետոնով	մ3	0,678	47,75	32,38
38	E6-5-4	Ե/Բ միաձույլ կետային հիմքերի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	6,72	83,07	558,22
39	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø12 մմ	տ	0,1250	583,87	72,98
40	E11-6	Խճե նախապատրաստական շերտի իրականացում	մ3	1,632	17,74	28,95
41	E6-1-2	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B-12,5 դասի բետոնով	մ3	1,142	47,75	54,54
40	E6-22-4	Ե/Բ միաձույլ ժապավենային հիմքերի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	9,71	73,84	717,15
41	C124-1	Ամրան Ac1 դասի Ø8 մմ	տ	0,421	519,00	218,60
42	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø14 մմ	տ	0,433	583,87	252,70
43	E6-161-4	Ե/Բ միաձույլ պարզունակների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	5,18	111,61	578,56
44	C124-1	Ամրան Ac1 դասի Ø8 մմ	տ	0,153	519,00	79,30
45	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø18 մմ	տ	0,313	583,87	182,87
46	E6-161-4	Ե/Բ միաձույլ կամարների իրականացում B-25 դասի	մ3	13,71	111,69	1531,49

		բետոնով				
47	C124-1	Ամրան Ac1 դասի Ø8 մմ	տ	0,005	519,00	2,39
48	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø18 մմ	տ	0,279	583,87	163,02
49	E6-109-4	Ե/Բ միաձույլ սյուների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	7,81	134,87	1053,10
50	C124-1	Ամրան Ac1 դասի Ø8 մմ	տ	0,266	519,00	138,16
51	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø18 մմ	տ	0,390	583,87	227,71
52	E6-173-4	Ե/Բ միաձույլ ծածկի սալի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	5,04	89,36	450,72
53	C124-1	Ամրան Ac1 դասի Ø8 մմ	տ	0,006	519,00	3,11
54	C124-3	Ամրան A500C դասի Ø18 մմ	տ	0,987	583,87	576,40
55	E26-38 K=0.05	Պենոպլաստ 100մմ	մ2	66,60	6,22	414,36
56	E12-299 E12-300	Ց/ավազային հարթեցնող շերտ d=50մմ մետաղական ցանցով 3Bp1 քայլը 100x100մմ	մ2	66,60	2,87	191,27
57	շուկա	մետաղական ցանց 3Bp1 քայլը 100x100մմ	մ2	66,60	1,12	74,68
58	E12-289 E12-291	Զրամեկուսիչ ծածկույթ երկշերտ (իզոդամ կամ համարժեք), վերին շերտը	մ2	66,60	3,88	258,28

		գրանուկապատ				
		Ընդամենը			132475,27	90,36 %
ԱՍՖԱԼՏ						
59	E1-1130	Հողային պատարի համահարթեցում	100մ2	22,230	1,96	43,65
60	E27-43	Խճե միաշերտ հիմնատակի իրականացում 18սմ հաստությամբ	100մ2	22,230	197,19	4383,56
	E27-251	Բիտումի տարածում խճաշերտի վրա 4.12տ/1000մ2				
62	E27-164-2	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն «Բ» տիպ I մակնիշի h=40մմ	100մ2	22,230	436,32	9699,31
		Ընդամենը			14126,51	9,64 %
		Ընդամենը			146601,78	100 %
		ԱԱՀ	20,00%		29320,36	
		Ընդամենը նախահաշվով			175922,14	

